[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
                                                20.08.2014 № 677/94
г. Котельники
О награждении  почетным званием

«Почетный гражданин города Котельники»
           В соответствии с Уставом городского округа Котельники Московской области, решением Совета депутатов от 02.11.2005 № 97/15 « О наградах города Котельники», в целях поощрения граждан за заслуги в социально – экономическом развитии городского округа Котельники, большой личный вклад и высокое профессиональное мастерство, способствующее развитию города, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Советом по наградам о награждении Казарцева Владимира Павловича  почетным званием «Почетный гражданин города Котельники».
2.   Направить настоящее решение  главе городского округа Котельники Московской области А.Ю. Седзеневскому  для подписания.
Председатель  Совета депутатов

городского округа                                                                    А.И. Бондаренко
 Глава городского округа                                                   А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                   20.08.2014